

योजना तथा वास्तुकला विद्यालय, नई दिल्ली (संसद के अधिनियम के तहत राष्ट्रीय महत्व का संस्थान सिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)

School of Planning and Architecture, New Delhi

(An Institution of National Importance enacted by an Act of Parliament, Ministry of Education, Government of India

प्रवेश एवम परीक्षा विभाग ADMISSION AND EXAMINATION SECTION

RESULT OF THESIS EXAMINATION LEADING FOR THE AWARD OF THE DEGREE OF DOCTOR OF PHILOSOPHY (Ph.D.) OF THE SCHOOL

The F	ARTMENT OF PHYSICAL PI Following Candidate Qualified	ANNING I for Award of the Degre	e of Doctor of F	Philosophy		
S.No.	11/22/10/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20	Name of the Student	D-4- C	Name of the Supervisor & Co –Supervisor	Title of THESIS	Remarks
1	SPA/NS/Ph.D/235/2019-20	SHEILJA SINGH	2019-20 (24.10.2019)	Prof. (Dr.) Rabidyuti Biswas	PLANNING APPROACH FOR REJUVENATION OF WATER BODIES: CASE OF NCT DELHI	The Degree will be conferred subject to reporting to Senate/Board of Governors.

Date: 25.03.2025



(Prof. Dr. Chitrarekha Kabre) Controller of Examination



योजना तथा वास्तुकला विद्यालय, नई दिल्ली (संसद के अधिनियम के तहत राष्ट्रीय महत्व का संस्थान सिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)

School of Planning and Architecture, New Delhi

(An Institution of National Importance enacted by an Act of Parliament. Ministry of Education, Government of India

प्रवेश एवम परीक्षा विभाग ADMISSION AND EXAMINATION SECTION

थीसिस परीक्षा का परिणाम विद्यालय के विद्यावाचस्पति (पीएचडी) की उपाधि के लिए अग्रणी है

	तेक नियोजन विभाग खेत उम्मीदवार डॉक्टर ऑफ फिलॉसफी व	की उपाधि के पुरस्कार	के लिए योग्य हैं:			
क्र.सं.	नामांकन संख्या	छात्रा का नाम	पंजीकरण की तारीख	पर्यवेक्षक और सह- पर्यवेक्षक का नाम	थीसिस का शीर्षक	टिप्पणियाँ
1	एसपीए/एनएस/पीएचडी/235/2019-20	शैलजा सिंह	2019-20 (24.10.2019)	प्रो. (डॉ.) रबिद्युती बिस्वास	जल निकायों के पुनर्जीवन के लिए योजना दृष्टिकोण: एनसीटी दिल्ली का मामला	डिग्री सीनेट/बोर्ड ऑफ गवर्नर्स को रिपोर्ट करने के अधीन प्रदान की जाएगी।

(प्रो. डॉ. चित्ररेखा काबरे) परीक्षा नियंत्रक

Date: 25.03.2025